
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 
Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 

Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de 

openbare weg; 

Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 

plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 

Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de 

plaatsing van de verkeerstekens;  

Gelet op de Gemeentewet; 

Gelet het gemeentedecreet; 

Gelet op het ministerieel besluit van 7 mei 1999 betreffende de verkeersbelemmeringen 

en werken op de openbare weg; 

Gelet de aan de gang zijnde werken op de N275 en de impact van het resulterende 

sluipverkeer in de Vosdellestraat; 

 
BESLUIT: 

 
Art. 1: In de periode van maandag 19 juni 2023 tot einde der werken van de N275 

gelden onderstaande verkeersmaatregelen. 

 

Art. 2: De Vosdellestraat wordt uitgezonderd plaatselijk verkeer.  

 

Art. 3: De vereiste verkeersborden en signalisatie worden geplaatst conform het 

signalisatieplan in bijlage. Dit door de zorgen en op de kosten van het 

gemeentebestuur van Hoeilaart. 

 

Art. 4: De inbreuken op de beschikkingen van dit politiereglement zullen gestraft worden  

met politiestraffen. 

 

Art. 5: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 

- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel 

- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde  

- de Bestendige Deputatie  

- PZ Druivenstreek 

- Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse) 

- Huisartsenkring HAHO 

- de Vlaamse vervoersmaatschappij De Lijn Vlaams-Brabant 

- Intercommunale Interrand 

 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met code 6003-5324-2632-8904

https://app.esignflow.be/nl-be/code/6003532426328904


 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met code 6003-5324-2632-8904

https://app.esignflow.be/nl-be/code/6003532426328904

		Tim Viktor Vandenput
	2023-06-16T09:52:47+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




